TRATADA E/OU ESGOTAMENTO SANITÁRIO EM ATENDIMENTO A 

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA-ES NO ANO DE 2025. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: N.º n.º 3.3.91.39.44.000 – Serviços de 

Água e Esgoto. 

VALOR ESTIMATIVO/GLOBAL: O valor global deste presente termo 

R$ 1.504,69 (um mil, quinhentos e quatro reais e sessenta e nove 

centavos) 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 

AMPARO LEGAL: ARTIGO 65, I, “b”, da Lei n.º 8.666/1993 

VIGÊNCIA: 02/09/2025 À 31/12/2025 

DATA DE ASSINATURA: 02 DE SETEMBRO DE 2025 

VARGEM ALTA-ES, 17 DE SETEMBRO DE 2025 

CÉLIO HUGO SARTÓRI